ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO N° 016 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022.

i

O vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

casa legislativa, encaminha a Senhora Secretária Municipal de Obras ANDREIA

CUNHA DA FONSECA A seguinte indicação;

. MELHORIAS NA RUA Q DO BAIRRO GENTIL CARNEIRO BRITO

JUSTIFICATIVA

A rua Q fica localizada no lado esquerdo do bairro Gentil Carneiro Brito

(Portelinha) e os moradores da localidade vem enfrentando muita dificuldade de

locomoção nessa rua, devido ao excesso de buracos, mato e entulhos. Solicito que

vossa Senhoria viabilize o serviço de limpeza e tapa buraco com urgência.

Atenciosamente,

Sala de Sessões, 04 de Novembro de 2022.

S DE SOU A
e =. dor RECEBIDO

Q..hL_t.. -1
As /I
Asa.  e cL ua,, tx

~
Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° Centro
CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

• VEREADOR